DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 29 da Resolução 037/2016 que

não foram firmados Contratos de Gestão no exercício de 2016 no Município de Ferreiros - PE.

Ferreiros, 10 de Março de 2017

_________________________________

Gileno Campos Gouveia Filho

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 JO

SE
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

, W
E

R
IC

A
 C

H
A

V
E

S D
E

 Q
U

E
IR

O
Z

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 96a65e7c-59f9-4b64-afc7-5704faae37c5